conditorē in memoriā illius: quæ erat in ægypto fuisse asserunt: in qua & hederam plantasse dicunt.
- N**isus alius q Hyrtaci fuit filius: ut in ea dictione uidimus: cū .i. latino scribitur: & similiter Nisa pro scemina: ut superius uidimus.
- N**isæus prima cum .i. latino: sequens cum .æ. diphthongo scribitur: locus est teste Herodoto libro historiarū vii. inter medos: ubi magni & pulcherrimi equi nascuntur.
- N**isæc eodem modo ut superior dicitur scribitur: nomen est nymphæ proprium: de qua Virgilius circa finem v. æneidos meminit cum ait: Nisæc; thaliaq; cymodoceq;.
- N**isyrus insula ē teste Homero li. iliados. ii. quā expositores circa eoum eē dicūt: & optimū uinum pducere.
- N**oes cū .oe. diuisis syllabis scribitur: fluuius ē thraciz teste Herodoto li. historiæ. iiii. q in istrum defluit.
- N**onacria cū .e. exili & .i. latino scribitur: est teste Laſtancio grammatico super. iiii. thebaidos: nomen loci seu agri arcadiæ: in quo Iuppiter in speciem Dianæ conuersus cū Calistone Lycaonis filia cōcubuisse narratur. nonnulli uero & pro tota arcadia capiunt atq; ex latino: quod est nouē: & græco quod est ακρη id est uertices: hoc est montes compositum uolunt: quasi nouem sit montibus redimita. Sed constat plures in ea esse ut uidimus in dictione arcadia.
- N**oricum cū .i. latino & .e. exili scribitur: regio est macedoniæ: hæc teste Plinio li. iii. naturalis historiæ: ē cōtermina dalmatiz: atq; mari ionio: de qua sic meminit Virgilius in fine libri georgicorū tertii cū ait: Tum sciat aereas alpes & norica si quis Castella in tumulis.
- N**otion cum .t. exili & .i. latino scribitur: fuit teste Homero in. ii. iliados urbs in æolia.
- N**otus cum .t. exili scribitur: uentus est meridionalis nebulosusque & humectus. Et teste Gellio græce notus: latine humor dicitur.
- N**othus cū .th. aspirato scribitur: quē admodum latine dicendū sit: teste Seruio super. vii. æneidos non habet unde Virgilius in. ix. græcum uocabulum posuit cū ait: Et primum antiphaten is eni se primus agebat. Thebana de matre nothum sarpedonis alti. & in. viii. Supposita de matre nothus furata creauit.
- N**ox ut in primo horum cōmētariorū libro uidimus a græco per conuersionē .y. græci in .o. nostrum deducitur: & teste Varrone: hæc noctis solidæ sunt partes: uespera: cōticinium: intempestum: gallicinium: diei uero lucifer: mane: ortus: meridies: occasus: crepusculum uero quod est dubia lux a crepero: quod dubium descendens: licet utriq; tēpore possit cōiungi: usus tamen teste Seruio super. ii. æneidos obtinuit: ut matutino iungamus. at Lucanus ab ea cōsuetudine dissentire uidet: cū ait: Longa repulso nituere crepuscula phœbo. manum uero unde est mane: bonum dixerunt ueteres.
- N**umidia cū .i. latino utrobique scribitur: & originem trahit a uocabulo græco: quod ē νόμα: & pastores designat: unde νόμα apud græcos pabulū dicitur: inde Plinis li. v. naturalis historiæ: numidæ uero inq; no